
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
EIRELI

 936 28.591.670/0001-49 100,00 90,67 Sim

2 LACTUS AGRO LTDA  356 36.999.783/0001-06 100,00 99,00 9,19 Sim

3 VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS 
EIRELI EPP

 132 09.049.833/0001-11 200,00 99,96 0,97 Sim

4 CAT DOG ATACADO LTDA  267 49.386.357/0001-49 107,80 107,80 7,84 Sim

5 VET MINAS AGROVETERINARIA  402 32.491.468/0001-12 200,00 200,00 85,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  685 52.024.285/0001-02 12,00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:06
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO
Descrição: AMITRAZ 125G SOLUÇÃO LÍQUIDA CARRAPATICIDA SARNICIDA E PIOLHICIDA - USO VETERINÁRIO - FRASCO 
COM 1.000ML - AMITRAZ 125G FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO LÍQUIDA; INDICAÇÃO: CARRAPATICIDA, SARNICIDA E 
PIOLHICIDA - USO VETERINÁRIO; FORMA DE APRESENTAÇÃO: FRASCO CONTENDO 1.000ML CADA; PRAZO DE VALIDADE 
MÍNIMO DE 12 MESES; ADMINISTRAÇÃO EXTERNA (PULVERIZAÇÃO, ASPERSÃO E IMERSÃO)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 90,67 Valor Total: 906,70

Marca: Biotox / Biofarma Modelo: litro

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  456 52.024.285/0001-02 30,00 28,90 Sim

2 VET MINAS AGROVETERINARIA  624 32.491.468/0001-12 30,00 30,00 3,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LACTUS AGRO LTDA  384 36.999.783/0001-06 28,90 20,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:06
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: COMEDOURO REDONDO DE ALUMÍNIO TAMANHO GRANDE COM PESO PARA CÃES - UNIDADE - COMEDOURO 
DE ALUMÍNIO RESISTENTE E DURÁVEL, FORMATO REDONDO, TAMANHO GRANDE, COM PESO NO INTERIOR EM CIMENTO 
OU AREIA, USO CÃES - UNIDADE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 28,90 Valor Total: 1.445,00

Marca: COMPATIVEL Modelo: COMPATIVEL

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2.024
Processo Administrativo Nº 9.441/2.024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ ROBERTO MÜLLER JUNIOR

Data de Publicação: 01/10/2024 11:26:20
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  423 09.518.281/0001-43 26,00 21,70 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS 
EIRELI EPP

 530 09.049.833/0001-11 188,03 43,00 Sim

2 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  377 52.024.285/0001-02 200,00 72,00 67,44 Sim

3 PROLICITACOES REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS PET LTDA

 620 34.132.086/0001-28 188,03 115,00 59,72 Sim

4 VET MINAS AGROVETERINARIA  568 32.491.468/0001-12 188,00 188,00 63,48 Sim

5 CAT DOG ATACADO LTDA  740 49.386.357/0001-49 376,06 376,06 100,03 Sim

6 VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS 
EIRELI

 559 28.591.670/0001-49 376,06 376,06 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LACTUS AGRO LTDA  176 36.999.783/0001-06 376,06 39,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  298 09.518.281/0001-43 170,00 39,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:07
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: DESINFETANTE CREOLINA COM AÇÃO BACTERICIDA / FUNGICIDA / PROTOZOARICIDA / VIRICIDA / SOLUÇÃO 
LÍQUIDA - FRASCO COM 500ML - DESINFETANTE CREOLINA COM AÇÃO BACTERICIDA / FUNGICIDA / PROTOZOARICIDA / 
VIRICIDA / SOLUÇÃO LÍQUIDA PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE PISOS E PAREDES DE CANIS E GATIS, MESA DE 
ATENDIMENTO E DE CIRURGIA E DEMAIS AMBIENTES VETERINÁRIOS - FRASCO COM 500ML
Quantidade: 40 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 1.720,00

Marca: CHEMITEC Modelo: FR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERFOOD PET´S LTDA  012 46.020.496/0001-66 13,90 5,80 Sim

2 LICITAVET COMERCIAL LTDA. - EPP  957 09.483.617/0001-80 13,90 5,98 3,10 Sim

3 LACTUS AGRO LTDA  955 36.999.783/0001-06 13,90 6,25 4,52 Sim

4 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  201 52.024.285/0001-02 13,90 6,40 2,40 Sim

5 SEVEN BRAZIL DISTRIBUIDORA LTDA  206 54.554.708/0001-13 13,90 7,73 20,78 Sim

6 LOJA PET LTDA  483 66.488.719/0001-21 13,00 9,29 20,18 Sim

7 K-2 NUTRICAO ANIMAL EIRELI  353 39.897.322/0001-10 13,90 9,85 6,03 Sim

8 NUTRIGERO NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA  138 09.051.762/0001-91 13,90 10,10 2,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:07
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: QUILO
Descrição: RAÇÃO PARA CÃES FILHOTE QUILO - RAÇÃO ESPECÍFICA PARA CÃO FILHOTE, COM PROTEÍNAS 29% (MIN), 
EXTRATO ETÉREO 9%(MIN), COM FONTES DE PROTEÍNAS DE CARNE, FRANGO E/OU OSSOS E VÍSCERAS E NÃO FARINHA 
DE PENAS, SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM DE 25 QUILOS CADA
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 5,80 Valor Total: 17.400,00

Marca: Fórmula Pets Filhotes Modelo: Fórmula Pets Filhotes
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9 PROLICITACOES REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS PET LTDA

 049 34.132.086/0001-28 13,90 13,80 36,63 Sim

10 VET MINAS AGROVETERINARIA  132 32.491.468/0001-12 15,00 15,00 8,70 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  958 09.518.281/0001-43 13,00 7,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 G.N. FOODS COM E DISTRIBUIDORA DE 
RAÇÕES LTDA

 647 43.564.314/0001-20 12,90 4,49 Sim

2 SEVEN BRAZIL DISTRIBUIDORA LTDA  292 54.554.708/0001-13 12,90 4,87 8,46 Sim

3 LACTUS AGRO LTDA  564 36.999.783/0001-06 12,90 5,00 2,67 Sim

4 LICITAVET COMERCIAL LTDA. - EPP  799 09.483.617/0001-80 12,90 5,14 2,80 Sim

5 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  260 52.024.285/0001-02 12,90 5,15 0,19 Sim

6 SUPERFOOD PET´S LTDA  195 46.020.496/0001-66 12,90 5,30 2,91 Sim

7 LOJA PET LTDA  139 66.488.719/0001-21 12,00 5,50 3,77 Sim

8 PROLICITACOES REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS PET LTDA

 890 34.132.086/0001-28 12,90 7,01 27,45 Sim

9 NUTRIGERO NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA  393 09.051.762/0001-91 12,90 7,97 13,69 Sim

10 K-2 NUTRICAO ANIMAL EIRELI  708 39.897.322/0001-10 12,90 8,88 11,42 Sim

11 VET MINAS AGROVETERINARIA  448 32.491.468/0001-12 13,00 13,00 46,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  396 09.518.281/0001-43 12,00 6,60 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:07
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: QUILO

Descrição: RAÇÃO PARA CÃO ADULTO QUILO - RAÇÃO ESPECÍFICA PARA CÃO ADULTO, COM PROTEÍNAS 22% (MIN), 
EXTRATO ETÉREO 8%(MIN), COM FONTES DE PROTEÍNAS DE CARNE, FRANGO E/OU OSSOS E VÍSCERAS E NÃO FARINHA 
DE PENAS, SEM CORANTES ARTIFICIAIS. EMBALAGEM DE 15 QUILOS CADA
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 44.900,00

Marca: TOP FOOD 22-AGROZACCA 
ALIMENTOS

Modelo: NÃO SE APLICA

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:07
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: QUILO

Descrição: RAÇÃO PARA GATOS QUILO - RAÇÃO ESPECÍFICA PARA GATOS, COM PROTEÍNAS 30% (MIN), EXTRATO 
ETÉREO 10%(MIN), TAURINA, SABOR CARNE, PEIXE, FRANGO E/OU MISTO, COM FONTES DE PROTEÍNAS DE CARNE, 
FRANGO E/OU OSSOS E VÍSCERAS E NÃO FARINHA DE PENAS, SEM CORANTES ARTIFICIAIS EMBALAGEM DE 25 QUILOS 
CADA
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 6,50 Valor Total: 19.500,00

Marca: BORIS PREMIUM 
GATOS/PLANALTO

Modelo: PREMIUM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LOJA PET LTDA  767 66.488.719/0001-21 10,50 6,50 Sim

2 SUPERFOOD PET´S LTDA  890 46.020.496/0001-66 10,90 7,13 9,69 Sim

3 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  841 52.024.285/0001-02 10,90 7,15 0,28 Sim

4 SEVEN BRAZIL DISTRIBUIDORA LTDA  582 54.554.708/0001-13 10,90 9,82 37,34 Sim

5 K-2 NUTRICAO ANIMAL EIRELI  768 39.897.322/0001-10 10,90 9,90 0,81 Sim

6 PROLICITACOES REPRESENTACAO E 
COMERCIO DE PRODUTOS PET LTDA

 022 34.132.086/0001-28 10,90 10,49 5,96 Sim

7 NUTRIGERO NUTRIÇÃO ANIMAL LTDA  151 09.051.762/0001-91 10,90 10,85 3,43 Sim

8 VET MINAS AGROVETERINARIA  450 32.491.468/0001-12 12,00 12,00 10,60 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LACTUS AGRO LTDA  739 36.999.783/0001-06 10,90 6,49 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  113 09.518.281/0001-43 10,50 8,20 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CAT DOG ATACADO LTDA  185 49.386.357/0001-49 6,80 6,80 Sim

2 VET MINAS AGROVETERINARIA  711 32.491.468/0001-12 7,00 7,00 2,94 Sim

3 52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO  450 52.024.285/0001-02 10,00 10,00 42,86 Sim

4 VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS 
EIRELI EPP

 007 09.049.833/0001-11 15,00 15,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LACTUS AGRO LTDA  364 36.999.783/0001-06 6,80 0,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL RAGAZZONI ME  317 09.518.281/0001-43 5,90 1,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - ADJUDICADO - 11/02/2025 08:32:07
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: COMPRIMIDO
Descrição: VERMÍFUGO PARA CÃES ATÉ 15 QUILOS - COMPRIMIDO -
Quantidade: 360 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 2.448,00

Marca: multitec 1200mg - syntec Modelo: não se aplica

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   SÉRGIO FERREIRA DO CARMO
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